

# 评标报告（公示版）

项目名称： 西塞山区雨水管网改造提升-西塞山区磁湖南岸枣子山路及支线排水能力提升排水系统整理项目

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	亮云建设集团有限公司	
2	湖北富礼建设工程有限公司	
3	湖北一本水利建筑工程有限公司	
4	河南水诚建设工程有限公司	
5	湖北晨希建设工程有限公司	
6	湖北洋发建设工程有限公司	
7	湖北鄂武建工集团有限公司	
8	中国十五冶金建设集团有限公司	
9	湖北祥华建设工程有限公司	
10	河南中岳建设工程有限公司	

11	湖北龙吉盛建设工程有限公司	
12	湖北西城建筑工程有限公司	
13	冠雅建设有限公司	

### 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北鄂武建工集团有限公司	响应性评审	投标函附录中逾期竣工违约金约定内容，未响应招标文件要求；
2	湖北西城建筑工程有限公司	资格评审	项目管理机构人员中，市政施工员劳动合同已过期,不符合招标文件要求；
3	冠雅建设有限公司	资格评审	未提供 2023 年 7 月以来连续 6 个月缴税证明，不符合招标文件要求；

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北祥华建设工程有限公司	59.13	59.13	59.13	59.13	59.13	59.13				
2	亮云建设集团有限公司	58.21	58.21	58.21	58.21	58.21	58.21				
3	湖北龙吉盛建设工程有限公司	57.80	57.80	57.80	57.80	57.80	57.80				
4	中国十五冶金建设集团有 限公司	58.96	58.96	58.96	58.96	58.96	58.96				
5	湖北洋发建设工程有限公司	58.89	58.89	58.89	58.89	58.89	58.89				
6	湖北晨希建设工程有限公司	59.05	59.05	59.05	59.05	59.05	59.05				

7	河南水诚建设工程有限公司	59.12	59.12	59.12	59.12	59.12	59.12				
8	河南中岳建设工程有限公司	58.14	58.14	58.14	58.14	58.14	58.14				
9	湖北一本水利建筑工程有限公司	58.40	58.40	58.40	58.40	58.40	58.40				
10	湖北富礼建设工程有限公司	56.10	56.10	56.10	56.10	56.10	56.10				

技术标汇总表

序号	单位名称	该项评审总分或定性情况	评委序号及评审情况（评分）									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	湖北祥华建设工程有限公司		16.50	19.50	18.00	17.00	17.00					
2	亮云建设集团有限公司		13.50	17.50	16.50	13.00	15.50					
3	湖北龙吉盛建设工程有限公司		21.00	21.00	22.00	17.00	17.00					
4	中国十五冶金建设集团有限公司		16.50	19.50	23.00	17.00	19.50					
5	湖北洋发建设工程有限公司		23.00	22.00	21.00	21.00	22.00					
6	湖北晨希建设工程有限公司		20.50	22.00	18.00	18.00	18.00					
7	河南水诚建设工程有限公司		20.50	21.00	17.00	18.00	19.00					
8	河南中岳建设工程有限公司		16.50	19.50	15.50	17.00	16.50					
9	湖北一本水利建筑工程有限公司		14.50	21.00	15.50	13.00	15.50					
10	湖北富礼建设工程有限公司		20.50	23.00	21.00	19.00	18.00					

商务标汇总表

序号	单位名称	该项评审总分或定性情况	评委序号及评审情况（评分）									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	湖北祥华建设工程有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
2	亮云建设集团有限公司	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50				
3	湖北龙吉盛建设工程有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
4	中国十五冶金建设集团有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
5	湖北洋发建设工程有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
6	湖北晨希建设工程有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00				

7	河南水诚建设工程有限公司	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50				
8	河南中岳建设工程有限公司	12.00	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0				
9	湖北一本水利建筑工程有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00				
10	湖北富礼建设工程有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				



汇总情况表

序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	湖北祥华建设工程有限公司				91.46
2	亮云建设集团有限公司				86.88
3	湖北龙吉盛建设工程有限公司				92.47
4	中国十五冶金建设集团有限公司				92.63
5	湖北洋发建设工程有限公司				95.56
6	湖北晨希建设工程有限公司				90.88
7	河南水诚建设工程有限公司				91.79
8	河南中岳建设工程有限公司				86.81
9	湖北一本水利建筑工程有限公司				86.57
10	湖北富礼建设工程有限公司				91.27